O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(50)

Estomatologia (Odontológica), aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(50) Estomatologia (Odontológica)

Nome Inscrição Nota

Adriana Aparecida Silva da Costa 4.3613408

Elen de Souza Tolentino 10.0013175

Jéssica Araújo Figueira 7.3413517

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Flavia Matarazzo Martins

Prof. Dr. Sergio Sabio ________________________________

Prof. Dr. Cíntia de Souza Alferes Araújo ________________________________

22/04/2024 08.46.15 Página 1 de 1